de Economía y Finanzas y de la Secretaría Nacional de los 

Objetivos de Desarrollo del Milenio -SODEM- como 

entidad responsable de ejecutar y administrar el Programa 

de Aseguramiento Universal de Salud, proceda a la entrega 

del valor de US $ 297.000,00 (doscientos noventa y siete 

mil 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) a 

favor de la Corporación de Salud de Cuenca, por 

intermedio de la I. Municipalidad de Cuenca, para que 

dicha corporación cubra el pago de las prestaciones de los 

proveedores locales de salud que se generen de noviembre